
ZARZĄDZENIE nr 54/2023 
BURMISTRZA TYCHOWA 

z 14 lipca 2023  r. 
 
 

w sprawie: Konkursu pn. 

„Najładniejsze stoisko dożynkowe podczas „Dożynek Gminnych” w 2023 roku” 

 

                                   
Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1079) zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. Ogłaszam w terminie od 14.07.2023 r. do 09.09.2023 r. konkurs pn. „Najładniejsze stoisko 
dożynkowe podczas „Dożynek Gminnych” w 2023 roku” dla sołectw z terenu gminy Tychowo. 
 
§ 2. Konkurs należy przeprowadzić według zasad określonych w Regulaminie Konkursu pn. 
„Najładniejsze stoisko dożynkowe podczas „Dożynek Gminnych” w 2023 roku” 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. Wykonanie zadania powierza się Zastępcy Burmistrza. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 

  
Burmistrz Tychowa 

 
Robert Falana 

 
 

  
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Burmistrza Tychowa nr 54/2023 

z dnia 14 lipca 2023 r.  
 

 
REGULAMIN KONKURSU 

„Najładniejsze stoisko dożynkowe podczas „Dożynek Gminnych” w 2023 roku” 
 

§ 1. Organizator konkursu 
Organizatorem konkursu jest Burmistrz Tychowa. 
 
§ 2. Cele konkursu: 

1. Kultywowanie polskich tradycji ludowych związanych ze świętem plonów. 
2. Rozbudzanie i poszerzanie zainteresowań twórczością ludową. 
3. Promocja walorów wsi polskiej 
4. Promocja gminy Tychowo. 

 
§ 3.  Kryteria oceny: 

1. Zgodność z tradycją w zakresie formy, kompozycji, materiału i techniki wykonania. 
2. Estetyka i aranżacja stoiska. 
3. Różnorodność i obfitość oferty, pokazu. 
4. Sposób ekspozycji i jakość jego obsługi  
5. Stoiska mogą zawierać prezentację: kultury, tradycji, strojów ludowych, dorobku 

artystycznego, produktów lokalnych (wraz z degustacją) oraz atrakcji turystycznych 
sołectwa. 

 
§ 4.  Warunki konkursu: 

1. Udział w konkursie mogą wziąć sołectwa z terenu gminy Tychowo.  
2. Zgłoszenia do konkursu może dokonać sołtys.  
3. Zgłoszenia należy dokonywać na piśmie, na karcie zgłoszeniowej stanowiącej załącznik 

nr 1 do niniejszego regulaminu.  
4. W toku Konkursu wyłonione zostaną stoiska,  które otrzymają tytuł na „Najładniejsze 

stoisko dożynkowe podczas „Dożynek Gminnych” w 2023 roku”. 
5. Regulamin konkursu dostępny jest na stronie internetowej Urzędu Miejskiego  
w Tychowie pod adresem www.tychowo.pl. 

6. Dodatkowych informacji udziela pracownik ds. Promocji Gminy pod nr. tel. 94 31 60 275, 
e-mail: promocja@tychowo.pl 

7. Uczestnictwo w konkursie jest równoznaczne z akceptacją Regulaminu konkursu.  

8. Nadzór nad prawidłowym przebiegiem konkursu sprawuje Organizator konkursu, 
któremu przysługuje prawo wglądu do dokumentacji konkursowej. Organizator konkursu 
gromadzi i przechowuje dokumentację konkursową przez okres 2 lat od daty 
rozstrzygnięcia konkursu. 

9. W sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem rozstrzyga Organizator 
konkursu. 

10. Zgłaszający ma obowiązek umieścić w widocznym miejscu informację o nazwie stoiska  
w tym z jakiej miejscowość pochodzi. 

http://www.tychowo.pl/
mailto:promocja@tychowo.pl


§ 5. Warunki uczestnictwa w konkursie: 
1. Warunkiem udziału w konkursie jest dokonanie zgłoszenia na karcie zgłoszeniowej 

stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu oraz wyrażenie zgody na 
przetwarzanie danych osobowych zawartych na Karcie zgłoszeniowej.  

2. Zgłoszenia należy składać lub przesyłać w terminie do dnia 16 sierpnia 2023 r.  
na adres Urzędu Miejskiego w Tychowie ul. Bobolicka 17, 78-220 Tychowo  
od momentu ogłoszenia konkursu na stronie www.tychowo.pl. 

3. Zgłoszenia można dokonać również wysyłając skan wypełnionej karty zgłoszeniowej na 
adres mailowy: promocja@tychowo.pl 

4. O przyjęciu zgłoszenia decyduje data wpływu. Zgłoszenia, które wpłyną po terminie nie 
będą rozpatrywane. 

 
§ 6. Ocena zgłoszeń w konkursie: 
1. Oceny zgłoszonych stoisk przeprowadza Komisja powołana przez Burmistrza Tychowa 

Zarządzeniem najpóźniej 25 sierpnia 2023 r. 
2. Kryteria oceniania:  

− Estetyka i aranżacja stoiska – od 0 do 20 pkt;  

− Zgodność z tradycją w zakresie formy, kompozycji, materiału i techniki wykonania 
– od 0 do 20 pkt;  

− oryginalność pomysłu – od 0 do 20 pkt;  

− Sposób ekspozycji i jakość jego obsługi – od 0 do 20 pkt;  

− stopień trudności i wkład pracy – od 0 do 20 pkt. 

3. Komisja sporządza protokół z przebiegu konkursu 09 września 2023 r. podczas „Dożynek 
Gminnych w 2023 r.  

4. Komisja konkursowa spośród zgłoszeń wyłania trzech finalistów przyznając I, II i III miejsce 
w konkursie. 

5. Decyzja Komisji jest niepodważalna i ostateczna. 
 
§ 7. Nagrody w konkursie: 

1. Dla uczestników konkursu przewidziano następujące nagrody: 
- za I miejsce – 900 zł 
- za II miejsce – 700 zł 
- za III miejsce – 500 zł 
za udział w konkursie – 300 zł 

2. Wszystkim uczestnikom konkursu wręczone zostaną dyplomy. 
 

§ 8. Postanowienia końcowe 
1. Wszelkie spory wynikłe ze stosowania niniejszego regulaminu rozstrzyga Organizator 

konkursu. Rozstrzygnięcie jest ostateczne. 
2. Organizator konkursu zastrzega sobie prawo zmiany okresu trwania konkursu, jak również 

zmiany terminu ogłoszenia wyników. 
3. Uczestnicy konkursu wyrażają zgodę na przetwarzanie danych osobowych dla celów 

związanych z przeprowadzeniem konkursu oraz ogłoszeniem wyników na stronie 
internetowej www.tychowo.pl, fanpage Facebook oraz w prasie lokalnej. 

4. Nadesłane na Konkurs dane osobowe uczestników będą przetwarzane przez Organizatora 
w celu wykonania ich obowiązków związanych z Konkursem oraz dla celów 

http://www.tychowo.pl/
mailto:promocja@tychowo.pl
http://www.tychowo.pl/


marketingowych związanych z promocją Konkursu. Dane będą chronione zgodnie z Ustawą 
o Ochronie Danych Osobowych (Dz. U. z 2016 r., poz. 922). Uczestnikom Konkursu 
przysługuje prawo dostępu do treści swoich danych oraz ich poprawiania, w tym celu 
powinni skontaktować się oni z Organizatorem, który jest administratorem danych w 
rozumieniu Ustawy o Ochronie Danych Osobowych (Dz. U. z 2016 r., poz. 922). Podanie 
danych jest dobrowolne. 

5. Regulamin konkursu jest dostępny do wglądu w siedzibie Urzędu Miejskiego  
w Tychowie  oraz na stronie internetowej www.tychowo.pl. 

6. Prawo interpretacji regulaminu konkursu, bądź rozstrzygania kwestii nie ujętych  
w Regulaminie przysługuje Organizatorowi. 

7. Uczestnik (uczestnicy) konkursu składając swój podpis na formularzu zgłoszeniowym 
oświadcza/oświadczają, że zapoznał/zapoznali się z Regulaminem konkursu i 
akceptuje/akceptują jego postanowienia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

http://www.tychowo.pl/


Załącznik Nr 1 do Regulaminu Konkursu 

„Najładniejsze stoisko dożynkowe podczas „Dożynek Gminnych” w 2023 roku” 

 

KARTA ZGŁOSZENIOWA 

do Konkursu „Najładniejsze stoisko dożynkowe podczas „Dożynek Gminnych” 
w 2023 roku” 

 

 

Sołectwo: ………………………………………… 

Dane sołtysa do kontaktu w sprawie konkursu: 

imię i nazwisko:……………………………..… 

telefon kontaktowy:………………………………. 

e-mail:……………………………………………….. 

 

 

Oświadczam, że: 

- zapoznałam/zapoznałem się z Regulaminem konkursu i w pełni go akceptuję, 

- wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych  przez Organizatora konkursu dla potrzeb 

niezbędnych do jego realizacji (zgodnie z ustawą z dnia 29.08.1997 r. o ochronie danych osobowych; 

t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 922), 

 

 

Jednocześnie oświadczam, że zostałem(łam) poinformowany(a) o dobrowolności podania danych, 

prawie do wglądu do danych i żądania ich poprawienia lub usunięcia ze zbioru, a także o tym, że dane 

te będą wykorzystane do celów konkursowo - promocyjnych.  

 

Data: …………………………………………… 

                                          

Czytelny podpis sołtysa: …………………………………… 

                                                              

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 do Regulaminu  

„Najładniejsze stoisko dożynkowe podczas „Dożynek Gminnych” w 2023 roku” 
Pieczęć                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Urzędu Miejskiego w Tychowie                                                                        

 

 
 

KARTA OCENY 
 
 
Karta ocen członka komisji: ................................................................................................................... 

 
 

 
 
 
 

………………………………………………………… 
data i podpis członka 

 

STOISKO 
DOŻYNKOWE 
SOŁECTWO:  

 

 KRYTERIUM 

 Estetyka i 
aranżacja 

stoiska 
 0 -20 pkt. 

Zgodność z tradycją  
w zakresie formy, 

kompozycji, materiału 
i techniki wykonania  

0 - 20 pkt. 

Oryginalność 
pomysłu 

0 - 20 pkt. 
 

Sposób 
ekspozycji  

i jakość jego 
obsługi  

0 - 20 pkt 

Stopień trudności  
  i  wkład pracy 

0 - 20 pkt. 

RAZEM 
suma 

punktów 

 
      

 
      

 
      

 
      

 
      

 

 
      

       


